(домінуючим) становищем на ринку послуг з постачання теплової енергії, що призвело до 

ущемлення інтересів споживачів, які були б неможливими за умов існування значної 

конкуренції на ринку. 

На ЛМКП «Львівтеплоенерго» накладено штраф у розмірі 34 000,00 (тридцять чотири 

тисячі) гривень та зобов’язано припинити порушення у двомісячний строк з дня одержання 

рішення. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення, 

розглянувши матеріали справи  № 63/5-02-61-2023  про порушення ЛМКП 

«Львівтеплоенерго»  законодавства про захист економічної конкуренції, передбаченого